Российская Федерация
Министерство образования
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ г. СОЧИ
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 91 г.Сочи
354213 г.Сочи Якорная щель ул. Главная 66а                       /факс 8(8622)745-888

ПРИКАЗ

	от
	«
	21
	»
	апреля
	2014г.

	№

Об организации деятельности дневных тематических
площадок (без питания) в период летних каникул

В соответствии с приказом Управления по образованию и науке Администрации г. Сочи от 11.04.2014г. № 358 «Об организации деятельности дневных тематических площадок (без питания) в период летних каникул»  и в целях организация досуга детей и подростков,  обеспечения активного, эмоционального насыщенного отдыха в период каникул, организации и проведения оздоровительной кампании «Лето – 2014», приказываю:
1. Организовать проведение 2 смен дневных тематических площадок (без питания) для детей и подростков в период летних каникул.
2. Внести предложения в дислокацию дневных тематических площадок (приложение) в срок до 08 мая 2014 года на электронный адрес VezirenkoTA@edu.sochi.ru.
3. Определить базу для проведения дневных тематических площадок – МОУ СОШ № 91 г. Сочи, в творческую группу по разработке плана работы данной формы летней занятости учащихся включить руководителей дневных тематических площадок.
4. Назначить руководителей дневных тематических площадок, возложив на них ответственность за функционирование:
- с 2 по 6 июня 2014 г. – Склярову Л.А.
- с 9 по 17 июня 2014г. – Уварову Л.В.
- с 18 по 24 июня 2014г. – Лапушкину Л.В.
- с 25 по 30 июня 2014 г. – Псху М.М.
5. Учитывать, что минимальную продолжительность работы дневной тематической площадки – 1 неделя. Время работы с 8.00 до 11.00.
6. Предусмотреть наличие следующей документации:
· Приказ ОУ с утвержденным положением;
· График работы;
· План работы;
· Журнал учета детей;
· Журнал инструктажей по технике безопасности.
7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МОУ СОШ № 91                                                         А.Х. Ханджян

С приказом ознакомлены:

Склярова Л.А.
Уварова Л.В.
Лапушкина Л.В.
Псху М.М.